
Kraków: Dostawa elementów umundurowania 
Numer ogłoszenia: 68433 - 2010; data zamieszczenia: 29.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 39899 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Straż Miejska Miasta Krakowa, ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków, 
woj. małopolskie, tel. 012 4137703, 4133734, faks 012 4138829. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa elementów umundurowania. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów 
umundurowania wykonanych wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
28.07.1998 r. w sprawie umundurowania strażników gminnych i miejskich (Dz. U. z 1998 r., Nr 112 
poz. 713 z późn. zmianami) oraz zgodnych ze wzorami umundurowania używanymi przez Straż 
Miejską Miasta Krakowa. Część 1 - kurtka olimpijka - 101 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
CPV 18.22.32.00-8 - spodnie tropik - 263 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 
18.23.40.00-8 Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. - spodnie gabardynowe - 173 szt. Oznaczenie 
przedmiotu zamówienia wg CPV 18.23.40.00-8 Termin dostawy: od 1 do 15 października 2010 r. - 
marynarka dwurzędowa - 5 szt. Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 2 - mundur polowy - 36 
kpl Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 35.81.20.00-9 - spodnie do munduru polowego - 26 
szt. - oznakowanie do munduru polowego - 300 kpl Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 3 - 
koszula służbowa (niebieska, dł. rękaw) - 323 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 
18.33.20.00-5 - koszula letnia (niebieska, kr. rękaw) - 344 szt. - koszula letnia ( biała, kr. rękaw) - 35 
szt. - koszula służbowa (biała, dł. rękaw) - 22 szt. Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 4 - 
kurtka zimowa krótka - 65 szt. - kurtka zimowa ¾ - 48 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
CPV 18.22.32.00-8 Termin dostawy: od 1 do 15 października 2010 r. Część 5 - odzież treningowa 
(dres z nadrukiem SM) - 107 kpl Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.41.21.00-1 Termin 
dostawy: do 14 maja 2010 r. Część 6 - sweter służbowy - 164 szt. Oznaczenie przedmiotu 
zamówienia wg CPV 18.23.53.00-8 - szalik zimowy - 153 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
CPV 18.42.20.00-3 Termin dostawy: od 1 do 15 października 2010 r. Część 7 - golf bawełniany - 607 
szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.33.10.00-8 - koszulka T-shirt (z nadrukiem SM) -
1214 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.33.00.00-8 Termin dostawy: do 29 kwietnia 
2010 r. Część 8 - krawat służbowy - bezpieczny - 288 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
CPV 18.42.30.00-0 Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 9 - skarpety męskie - 730 par 



Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.31.70.00-4 - skarpety zimowe męskie - 630 par 
Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 10 - czapki Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg 
CPV 18.42.33.20-5 - czapka garnizonowa - 82 szt.(69- zwykłe, 10 - 1 galon, 3- 2 galony) - czapka 
letnia - 81 szt. - czapka zimowa - 46 szt. - czapka typ dokerka - 308 szt. Termin dostawy: do 29 
kwietnia 2010 r. Część 11 - kalesony - 184 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 
18.31.20.00-9 - podkoszulek zimowy - 186 szt. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 
18.31.84.00-5 Termin dostawy: od 1 do 15 października 2010 r. Część 12 - buty zimowe męskie ( za 
kostkę) - 121 par Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.81.51.00-6 - buty zimowe damskie ( 
za kostkę) - 24 pary Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.81.51.00-6 Termin dostawy: od 1 
do 15 października 2010 r. Część 13 - półbuty męskie - 240 par Oznaczenie przedmiotu zamówienia 
wg CPV 18.81.50.00-5 - półbuty damskie - 60 par Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 14 - 
trzewiki specjalne całoroczne - 82 pary Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.81.52.00-7 
Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 15 - rękawice skórzane męskie - 118 par Oznaczenie 
przedmiotu zamówienia wg CPV 18.42.40.00-7 Termin dostawy: od 1 do 15 października 2010 r. 
Część 16 - wyroby rymarskie Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 18.91.00.00-1 - pas 
główny - biała klamra - 60 szt. - pas wąski - biała klamra - 50 szt. - saszetka na dokumenty - 102 szt. 
Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r. Część 17 - kamizelka taktyczna + pas główny - 30 kpl. 
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg CPV 35.81.21.00-0 Termin dostaw: do 29 kwietnia 2010 r. 
Część 18 - kamizelka odblaskowa - 50 szt. Termin dostawy: do 29 kwietnia 2010 r.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.22.32.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Kurtka olimpijka, spodnie, marynarka 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L. Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49995,08 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 48901,50 
• Oferta z najniższą ceną: 48901,50 / Oferta z najwyższą ceną: 68651,00 



• Waluta: PLN. 
Część NR: 2    
Nazwa: Mundur polowy + spodnie 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L. Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14090,16 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 10124,00 
• Oferta z najniższą ceną: 10124,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13794,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Koszule 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZPH ALTEX-Fashion Alina Łoboda, ul. Z. Krasińskiego 18a, 05-120 Legionowo, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17572,95 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 15204,00 
• Oferta z najniższą ceną: 15204,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25821,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Kurtka zimowa + kurtka 3/4 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L. Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14131,96 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 13080,00 



• Oferta z najniższą ceną: 13080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13080,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 5    
Nazwa: Odzxież treningowa - dres 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ZPH ALTEX-FASHION Alina Łoboda, ul. Z. Krasińskiego 18a, 05-120 Legionowo, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5963,93 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 5136,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5136,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6955,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    
Nazwa: Sweter + szalik 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L. Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14490,16 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 10572,00 
• Oferta z najniższą ceną: 10572,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13819,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    
Nazwa: Golf + koszulka T-shirt 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L.Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Krakó, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28857,37 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 19788,20 
• Oferta z najniższą ceną: 19606,10 / Oferta z najwyższą ceną: 26708,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    
Nazwa: Krawat służbowy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• HAKO Sp. z o.o., ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2596,72 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 2016,0 
• Oferta z najniższą ceną: 2016,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3024,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 9    
Nazwa: Skarpety 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Astop A.A. Jaworowscy Sp. J., ul. Rycerska 28, 15-157 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2827,86 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 2041,07 
• Oferta z najniższą ceną: 2041,07 / Oferta z najwyższą ceną: 4910,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 10    
Nazwa: Czapki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• C.Z.M INTERMAG Sp. J. R. Czykun, ul. Braniewska 10, 85-708 Bydgoszcz, kraj/woj. 
kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11540,16 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 9690,48 



• Oferta z najniższą ceną: 9690,48 / Oferta z najwyższą ceną: 12192,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 11    
Nazwa: Kalesony + podkoszulek zimowy 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PHU MEGA-MASTER M.W. Marcinkowscy, L. Korfel, ul. Powstańców 52, 31-422 Kraków, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3185,24 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 2997,80 
• Oferta z najniższą ceną: 2997,80 / Oferta z najwyższą ceną: 3284,50 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 12    
Nazwa: Buty zimowe 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Spółdzielnia Wyrobów Skórzanych im. J. Kilińskiego, ul. Hutnicza 47, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13275,40 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 13630,00 
• Oferta z najniższą ceną: 13630,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13775,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 14    
Nazwa: Półbuty 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Spółdzielnia Wyrobów Skórzanych im. J. Kilińskiego, ul. Hutnicza 47, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16721,31 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 15600,00 
• Oferta z najniższą ceną: 14700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22200,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 14    
Nazwa: Trzewiki całoroczne 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Spółdzielnia Wyrobów Skórzanych im. J. Kilińskiego, ul. Hutnicz 47, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9073,77 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 9020,00 
• Oferta z najniższą ceną: 9020,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28902,54 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 15    
Nazwa: Rękawice skórzane 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• C.Z.M INTERMAG Sp. J. R. Czykun, ul. Braniewska 10, 85-708 Bydgoszcz, kraj/woj. 
kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4545,90 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 3540,00 
• Oferta z najniższą ceną: 3416,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4602,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 16    
Nazwa: Pasy + saszetka 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PPH POLSKÓR Bogdan Stasiołek, ul.Szczęśliwwa 31, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, 
kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6054,09 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 3463,60 
• Oferta z najniższą ceną: 3463,60 / Oferta z najwyższą ceną: 6153,60 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 17    
Nazwa: Kamizelka taktyczna + pas główny 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Wdrożeniowo-Produkcyjne IWO-HEST Jacek Kurczych, ul. Daszyńskiego 
205, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7204,91 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 6300,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5463,60 / Oferta z najwyższą ceną: 10500,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 18    
Nazwa: Kamizelka odblaskowa 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• WIBLASK Sp. z o.o., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1844,26 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 1875,00 
• Oferta z najniższą ceną: 1875,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1945,00 
• Waluta: PLN. 


